Natal, 30 de OUTUBRO de 2025

Orçamento 

Estamos enviando para vossa apreciação orçamento de:

APOIO P/ DESCANSO DOS PÉS 

APOIO DE DESCANDO DOS PÉS R$ 285,00 UNID

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL

Para Favorecido (a): Tribunal de Contas do Estado

Valor Total 16 unidades R$ 4.560,00 (QUATRO MIL, QUINHENTOS E SESSENTA

REAIS) 

Forma de pagamento: A vista ou nos cartões Visa , Master , Hiper  e Elo 

Validade do Orçamento: 30 Dias

Cadeirandante  Ind e Com. LTDA
Av. Prudente de Morais 5142 Loja B- L. Nova Natal/RN

CEP: 59065-500 CNPJ: 13.000.723/0001-32
Fone:(84)3223-5952/Fax:(84)3213-6802/Cel:(84)9982-2218